АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 16 июля 2015 г.
№ 755 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

в отраслевых (функциональных) органах администрации
муниципального образования Тимашевский район»

На основании Федерального закона от 22 ноября 2021 г. № 377-ФЗ «О внесении
изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», руководствуясь статьей 86
Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 66 Устава муниципального обра
зования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального обра
зования Тимашевский район от 16 июля 2015 г. № 755 «Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка в отраслевых (функциональных) органах адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район» (в редакции поста
новления от 25 декабря 2020 г. № 1519):

1.1. Изложить абзац 3 пункта 2.8 раздела 2 приложения к постановлению в но
вой редакции:

«Поступление гражданина на муниципальную службу (прием на работу)
оформляется трудовым договором. Представитель нанимателя (работодатель)
вправе издать на основании заключенного трудового договора распоряжение адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район о назначении на долж
ность муниципальной службы муниципального служащего (о приеме на работу ра
ботника, не являющегося муниципальным служащим) (далее -  распоряжение). Со
держание распоряжения должно соответствовать условиям заключенного трудового
договора.».

1.2. Дополнить пункт 3.1 раздела 3 приложения к постановлению абза
цем:

«Работник вправе сообщать специалистам отдела муниципальной
службы и кадров администрации муниципального образования Тимашевский
район об изменении своих персональных данных (фамилии, имени, отчества,
даты рождения, семейного статуса, регистрации места жительства) в течение
5 рабочих дней со дня изменения персональных данных с предоставлением
копий соответствующих документов (паспорта, свидетельств о рождении,

2
о браке, о расторжении брака).».

2. Отделу муниципальной службы и кадров администрации муниципального
образования Тимашевский район (Стешенко А.В.) ознакомить работников админи
страции муниципального образования Тимашевский район с настоящим постанов
лением под роспись.

3. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального об
разования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Даньярова А.В.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий